

ODBĚRATEL:

ČR - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barviřská 29/10
460 07 Liberec III.

Banka: ČNB
Ústí nad Labem

účet: 77540881 / 0710

Kontaktní

osoba:

Telefon:

Email:



IČO: 70888744

DIČ: nejsme plátcí DPH

DODAVATEL:

JaGa, spol.s.r.o.

Parkerova 792
25067 Klecany

Kontaktní

osoba:

Telefon:

Email:



IČO: 16188071

DIČ: CZ 16188071

FAKTURAČNÍ ADRESA:

ČR - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barviřská 29/10
460 07 Liberec III.

DODÁVKA NA ADRESU:

ČR - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Stanice Liberec
Šumavská 414/11
460 07 Liberec VII - Horní Růžodol

Na základě transparentního a nediskriminačního výběru dodavatele, u něj objednáваме tento specifikovaný předmět plnění:

Oprava sady hydraulického vyprošťovacího zařízení Holmatro, které je součástí technického kontejneru KTE I č.IM 10800228 včetně výměny hydraulických tlakových hadic nesplňujících podmínky pro provoz. Cenová nabídka ze dne 4.8.2023

Výměna tlakových hadic včetně spojek . 341 754,-Kč vč.. DPH. Cena zahrnuje i cestovní náklady a práci technika.

Příloha s bližší tech. specifikací jako součást objednávky:

ANO

Termín plnění je stanoven nejpozději do:

30.11.2023

Pro případ nedodání předmětu plnění ani do 14 kalendářních dnů od termínu dodání, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Pro případ dodání předmětu plnění s vadami, je objednatel oprávněn předmět plnění nepřevzít a od smlouvy odstoupit. Pro případ nedodržení termínu dodání, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Pro případ nedodržení termínu pro odstranění zjištěných vad předmětu plnění ze strany dodavatele, je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý i započatý den prodlení z ceny vadného předmětu plnění.

Celková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele, je pevná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná:

282 441,00 Kč

cena bez DPH

59 312,61 Kč

DPH 21 %

341 754,00 Kč

celkem včetně DPH

Záruční doba:

24

měsíců

Není-li výše uvedeno jinak, dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost předmětu plnění, která zaručuje, že předmět plnění bude odpovídat po stanovenou dobu sjednané specifikaci. Délka záruční doby činí 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí předmětu plnění objednatel. Vady zjištěné v záruční době je dodavatel povinen odstranit neprodleně v místě objednatele, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle smlouvy, případně si způsob vyřízení reklamace smluvní strany písemně sjednají v rámci reklamačního řízení.

Platební a dodací podmínky:

Dodání předmětu plnění musí být ze strany dodavatele avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů předem u kontaktní osoby objednatele.

Dílčí plnění je možné pouze se souhlasem objednatele.

Při stanovené ceně vyšší než 50 tis. Kč bez DPH je možné zahájit plnění až po zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu ceny za předmět plnění až po řádném dodání předmětu plnění a potvrzení převzetí předmětu plnění kontaktní osobou objednatele datovaným podpisem na předávacím protokolu.

Daňový doklad (faktura) s vyznačením čísla objednávky, se splatností do třiceti (30) kalendářních dnů od prokazatelného doručení objednateli, s příloženou kopií předávacího protokolu, bude doručena v listinné podobě na adresu "FAKTURAČNÍ ADRESA".

V případě vystavení daňového dokladu dodavatelem v elektronické podobě je dodavatel k zajištění věrohodnosti původu daňového dokladu a neporušenosti jeho obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a vyhotovit ho výlučně ve formátu PDF. Daňový doklad v elektronické podobě zašle dodavatel objednateli výhradně z emailové adresy uvedené v objednávce, a to výlučně na e-mailovou adresu objednatele: LBK.fakturace@hzscr.cz. Současně je dodavatel povinen přiložit k faktuře kopii příslušného předávacího protokolu.

Potvrzená objednávka musí být obratem zaslána objednateli.

Platnost objednávky je 20 dnů od data jejího vystavení. Objednatel si vyhrazuje právo (pokud oslovený dodavatel objednávku nepotvrdí nebo nepředloží kupní smlouvu) nebýt po této lhůtě objednávkou vázán.

Datum vystavení:	16.08.2023
Forma úhrady:	bankovním převodem
Objednal(a):	plk. Ing. Jan Hadrbolec
Vystavil(a):	



odběratel
plk. Ing. Jan Hadrbolec

dodavatel
jméno a podpis

Příloha objednávky č. 23613

součástí technického kontejneru KTE I č.IM 10800228 včetně výměny hydraulických tlakových hadic nesplňujících podmínky pro provoz. Cenová

Dodavatel

název dodavatele: JaGa, spol.s.r.o.
ulice a č. popisné: Parkerova 792
PSC a obec: 25067 Klecany

prostor pro vložení tabulky /doplňujícího textu ...

Ja Ga, spol. s r.o.

ZASTOUPENÍ ZAHRANIČNÍCH FIREM V ČR A SR

PARKEROVA 792, 250 67 KLECANY

IČO 16188071, DIČ CZ16188071

Firma je vedená u Městského úřadu, Příbram, odd. Gyločka 1552

Tel.: +420 283 910 229

www.holmatro-jaga.cz

E-mail : holmatro@jaga.cz

Datum:	4.8.2023
Příjemce:	HZS Libereckého kraje
- k rukám:	
E-mail:	
Odesílatel:	
Věc:	Nabídka Holmatro
Počet stran:	2

Vážený pane nadporučíku,

v návaznosti na Vaši poptávku Vám zasíláme požadovanou nabídku výměny hadic v TK:

1.CENA

a) cestovní náklady

Popis	Cena Kč/ks	Počet ks	Celkem Kč
Pracovní hodina technika -h	830,00	5	4150,00
Čas strávený na cestě -h	330,00	3	990,00
Ujeté kilometry - Klecany - Světlá n/S a zpět -km	12,50	250	3125,00
CELKEM Kč			8265,00

b) hadice

Výrobek č.	Popis	Cena Kč/ks	Počet ks	Cena celkem Kč
150.014.102	Spoj.hadička na navijáku	22800,00	1	22800,00
150.014.449	Spoj.hadička na navijáku	21590,00	1	21590,00
150.570.064	Hadice na naviják CH 15 OU - 15 m, oranžová	37500,00	2	75000,00
150.572.035	Hadice B 2 SOU -2m	8700,00	2	17400,00
150.570.042	Hadice C 05 OU - 5 m, oranžová	24000,00	1	24000,00
150.570.051	Hadice na naviják CH 20 OU - 20 m, oranžová	43600,00	2	87200,00
150.571.016	Spoj.hadička na čerpadle	3960,00	2	7920,00
150.571.004	Spoj.hadička na čerpadle	3880,00	2	7760,00
150.014.129	Hadice k HMC /HDO	8970,00	1	8970,00
150.571.097	Hadice BN 3 SOU	5900,00	4	23600,00
150.013.417	Sada spojka, podložka	2100,00	4	8400,00
	CELKEM			304640,00
	CELKEM po slevě 10%			274176,00

Ceny jsou kalkulovány bez DPH a jsou platné do 31.12.2023

2. DODACÍ PODMÍNKY

Dodací lhůta: do 8-10 týdnů od přijetí závazné objednávky